
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3102/

Código da publicação: 3102

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 17:50:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 94/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 11:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada no desenvolvimento de projeto de interiores para o novo Paço
Municipal de Indianópolis – PR contendo os seguintes ambientes: Recepção, Sala de Licitações,
Departamento de Licitações, Departamento de tributação, Departamento de contabilidade, Controle
interno, Departamento de finanças, Arquivos, Controle interno, Departamento de recursos humanos,
Vestiários, Área de serviços, Copa, Cozinha, Almoxarifados, Controle e identificação, CPD, Salas
vagas, Secretaria, Gabinete, Assessoria de prefeitura, Secretaria Geral/Jurídico, Sanitários,
Secretaria de educação/cultura/esportes, Departamento de indústria e comércio, Secretaria do meio
ambiente, Engenharia, Secretaria de planejamento, Departamento de fiscalização/Incra,
Detran/junta militar
Resumo:
Contratação de Empresa especializada no desenvolvimento de projeto de interiores para o novo Paço
Municipal de Indianópolis – PR contendo os seguintes ambientes: Recepção, Sala de Licitações,
Departamento de Licitações, Departamento de tributação, Departamento de contabilidade, Controle
interno, Departamento de finanças, Arquivos, Controle interno, Departamento de recursos humanos,
Vestiários, Área de serviços, Copa, Cozinha, Almoxarifados, Controle e identificação, CPD, Salas
vagas, Secretaria, Gabinete, Assessoria de prefeitura, Secretaria Geral/Jurídico, Sanitários,
Secretaria de educação/cultura/esportes, Departamento de indústria e comércio, Secretaria do meio
ambiente, Engenharia, Secretaria de planejamento, Departamento de fiscalização/Incra,
Detran/junta militar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3102/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-desenvolvimento-de-projeto-de-interiores-para-o-novo-paco-municipal-de-indianopolis-pr-contendo-os-seguintes-ambientes-recepcao-sala-de-licitacoes-departamento-de-licitacoes-departamento-de-tributacao-departamento-de-contabilidade-controle-intern/


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 Ata sessão classificação Baixar

02/02/2024 00:00:00 Edital de classificação Baixar

02/02/2024 00:00:00 Homologação Baixar

22/01/2024 00:00:00 Aviso de reabertura Baixar

22/01/2024 00:00:00 Resposta aos recursos e contrarrazões Baixar

19/12/2023 00:00:00 Recurso empresa Recôncavo Baixar

19/12/2023 00:00:00 Documentos empresa PETENO E TRENTINI Baixar

19/12/2023 00:00:00 Documentos empresa RECÔNCAVO Baixar

19/12/2023 00:00:00 Edital de habilitação Baixar

19/12/2023 00:00:00 Ata sessão habilitação Baixar

06/12/2023 00:00:00 Segunda retificação Baixar

30/11/2023 00:00:00 Errata - Primeira retificação Baixar

17/11/2023 00:00:00 Memorial Baixar

17/11/2023 00:00:00 Planta Paço Baixar

17/11/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

17/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/926525f09c80ecb076d88b51f3367764.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2396416628c3de1e2225066798a7813.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47edf33b27e4e50a8cdeddd4cfd45567.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de5e02021187684d5e1950bb9111c333.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec38d981c2bc96ca3121f9835c082d99.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed8c984488c2fdb48c5ef42df542c689.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b016e759e6f3d3dc411a9eedf3271dc3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a896ff2bc2eee0d0dbd8e4e1e29c6276.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab5ce87bfad317763e047f0e953f2d79.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a4bebd73b1f74fe93f0acc183a7c0a3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09c0498b2291190d2b8b56f1ab2c1f32.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a893215cda25a95681489c2b1f914ed.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3ac8f6051cfe31846026ec5afd042f.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/080e64d3b8d86944194acaf9e058f021.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2f5501fb39c0d0ac44f0325fd144de.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6199a44d38bca6573b3b8c85876b553.pdf

